
 1

Poznań, dnia  2008-07-30 
EZ/…4394...…/2008 
 
 
 
Wg rozdzielnika: do n/wymienionych uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 80/2008 – sprzęty, urządzenia medyczne. 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ w  wyniku przeprowadzonego 
przetargu nieograniczonego zostały wybrane poszczególne firmy w danym pakiecie – wg 
zestawienia  poniŜej: 
 
PAKIET 1 - PULSOKSYMETR. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
1 
 
 

Zakład Elektromechaniki 
Medycznej 
Paweł Wojtalak 
Ul. Staszica 32 
62-052 Komorniki 
 

1483,50 1587,35 78 7 dni 12 mcy 

 
6 
 
 

 
Emergency Medical 
System Poland 
Ul. Ułanów 7 
20-554 Lublin 
 

1160,00 1241,20 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 m-cy 

 
7 
 
 

 
REDICALUS 
Robert Kurtok 
Ul. Tatarkiewicza 11/8 
41-819  Zabrze 
 

1800,00 1926,00 64 3 tyg  12 mcy 

 
PAKIET  2 - WÓZEK INWALIDZKI 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
5 
 

INNOW Jan Wyciślik 
Ul. Ustrońska 8 
40-763 Katowice 

1890,00 2022,30 63 28 dni 12 mcy 



 2

  
 
8 
 
 

Centrowet – CEZAL 
sp. O.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

 

1188,00 1271,16 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 mcy 

 
PAKIET  3 – KOZETKA LEKARSKA 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
5 
 
 

INNOW Jan Wyciślik 
Ul. Ustrońska 8 
40-763 Katowice 

850,00 909,50 70 28 dni 12 mcy 

 
6 
 
 

Emergency Medical 
System Poland 
Ul. Ułanów 7 
20-554 Lublin 

600,00 642,00 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 m-cy 

 
PAKIET  4 – PARAWAN PRZEJEZDNY 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
8 
 
 

Centrowet – CEZAL 
sp. O.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

3401,60 4149,95 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 mcy 

 
PAKIET  5 – NEBULIZATOR AEROSOLOWY 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
3 

AxMediTec Sp. z o.o. 
Ul. Składowa 12 
15-113 Białystok  

21695,00 23213,65 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg. 12 mcy 

 
PAKIET  6 - LARYNGOSKOP 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 



 3

100% 
 
4 
 
 

BOX MET MEDICAL 
sp z o.o. 
58-250 Pieszyce 
Piskorzów 51 

990,00 1059,30 68 4 tyg. 12 mcy 

 
6 
 
 

Emergency Medical 
System Poland 
Ul. Ułanów 7 
20-554 Lublin 

670,00 716,90 Oferta 
odrzucona 

* 

4 tyg 12 m-cy 

 
8 
 
 

Centrowet – CEZAL 
sp. O.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 
 

702,00 751,14 96 4 tyg 12 mcy 

2 MULTIMED Sp z o.o. 
Ul. Brukowa 6 
91-341 Łódź 

690,00 738,30 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 mcy 

* podst. prawna  PZP art. 89 ust 1 pkt. 1a PZP - oferta odrzucona – asortyment niezgodny ze 
specyfikacją z powodu, iŜ oferowany laryngoskop posiada łyŜki w rozmiarze 1,2,3,4, a 
specyfikacja wymagała 2 szt. rozmiar 3 i 2 szt. rozmiar 4. Rozmiary laryngoskopu uściślone 
były w odp. na pyt. pismo z dnia 14.07.2008 nr  EZ/4129/2008. 
 
PAKIET  7 – TABORET WYŚCIEŁANY 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
5 
 
 

INNOW Jan Wyciślik 
Ul. Ustrońska 8 
40-763 Katowice 

174,00 212,28 100  
oferta 
wybrana 

28 dni 12 mcy 

 
6 
 
 

Emergency Medical 
System Poland 
Ul. Ułanów 7 
20-554 Lublin 

182,00 222,04 96 4 tyg 12 m-cy 

 
8 
 
 

 
Centrowet – CEZAL 
sp. O.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

290,00 353,80 63 4 tyg 12 mcy 

 
PAKIET  8 – SZAFKA MEDYCZNA 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 



 4

 
5 
 
 

INNOW Jan Wyciślik 
Ul. Ustrońska 8 
40-763 Katowice 

1490,00 1817,80 77 28 dni 12 mcy 

 
6 
 
 

Emergency Medical 
System Poland 
Ul. Ułanów 7 
20-554 Lublin 

1300,00 1391,00 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 m-cy 

 
8 
 
 

 
Centrowet – CEZAL 
sp. O.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

1430,00 1744,60 80 4 tyg 12 mcy 

 
PAKIET  9 – REGAŁ METALOWY 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto  Cena brutto Uzyskane 
punkty w 
kryterium 
cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
6 
 
 

Emergency Medical 
System Poland 
Ul. Ułanów 7 
20-554 Lublin 

3900,00 4758,00 100  
oferta 
wybrana 

4 tyg 12 m-cy 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  07-08-2008 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: 
sylwia.krzywiak@wco.pl    lub zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 


